МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

15.05.2025                                                                                                                        № 203

Об организации работы

дополнительного образования

на период функционирования

лагеря с дневным

пребыванием детей

«Здравствуй, лето!»

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Лиственская средняя

общеобразовательная школа»

Нижнегорского района

Республики Крым в 2025г.

        Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), на основании Устава МБОУ «Лиственская СОШ»,

внутренних локальных актов, с целью повышения качества содержания дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых образовательным

учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Распределить часы занятий дополнительного образования на период

функционирования лагеря с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!»

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя

общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым в 2025 году

следующим образом:

Направлен

ность

Наименование ФИО

педагога

Возраст

детей

Кол-

во

детей

График работы Всего

часов

Туристско-

краеведческая

«Туристическим

и тропами»

Легдан А.В.

7 - 10 20 Пятница

11:10 – 11:55

1

«Историческое

краеведение»

Поплавская О.С.  10-13 19 Пятница

11:10 – 11:55

1

2. Утвердить на период функционирования лагеря с дневным пребыванием детей «Здравствуй,

лето!» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская

средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым в 2025г.

следующие дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы туристско-

краеведческой направленности:

      1. «Туристическими тропами» - 3 часа;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F

      2. «Историческое краеведение» - 3 часа.

3. Заместителю директора Гравченко Н.В. осуществлять контроль за выполнением программ

и деятельностью педагогов дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       Н.С.Ищук